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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS COMPETICAO/RALLYE Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA CLASSICOS 22/12/2023 17:30 .
Race (30:00 and 1 Laps) started at 17:57:59
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
18:01:14.577 1 53.574 1:30.210 45.468 3:09.252
(55) PAULO LOCO 18:03:50.543 2 36.463 1:24.214 35.289 2:35.966
18:01:13.476 1 52.412 1:32.009 46.331 3:10.752 18:06:11.032 3 35.473 1:09.131 35.885 2:20.489
18:03:25.594 2 32.958 1:04.374 34.786 2:12.118 18:08:37.079 4 34.579 1:08.591 42.877 2:26.047
18:05:37.441 3 33.404 1:04.505 33.938 2:11.847 18:11:18.557 5 36.323 1:21.817 43.338 2:41.478
18:07:48.941 4 33.684 1:03.793 34023 EETH 18:13:38.052 6 35.105 1:08.991 35.399 2:19.495
18:11:14.270 5 58.553 1:44.499 42277 3:25.329 18:15:57.498 7 34.647 1:07.868 36.931 2:19.446
18:13:27.418 6 32.598 1:05.673 34.877 2:13.148 18:18:16.492 8 35.157 1:08.390 35.447 2:18.994
18:15:42.502 7 33.954 1:06.522 34.608 2:15.084 18:20:34.520 9 35.008 1:07.395 35.625 2:18.028
18:17:57.928 8 34.330 1:06.081 35.015 2:15.426 18:22:51.344 10 34.408 1:06.661 35.755 2:16.824
18:20:14.433 9 35.174 1:07.256 34.075 2:16.505 18:25:08.116 11 34.820 1:06.538 35414 6.772
18:22:26.735 10 32.916 1:04.901 34.485 2:12.302 18:27:27.237 12 35.072 1:08.652 35.397 2:19.121
18:24:39.483 1 33.505 1:05.078 34.165 2:12.748 18:29:49.272 13 35.709 1:10.354 35.972 2:22.035
18:26:55.025 12 34.598 1:06.839 34.105 2:15.542 18:32:19.908 14 37.314 1:14.092 39.230 2:30.636
18:29:09.436 13 34.369 1:06.490 33.552 2:14.411
18:31:26.875 14 34.450 1:08.790 34.199 2:17.439 (131) NENO OLIVEIRA
18:01:14.901 1 53.779 1:29.463 45.370 3:08.612
(770) MARCO SCALAMANDRE 18:03:46.468 2 37.038 1:17.596 36.933 2:31.567
18:01:09.714 1 52.211 1:34.444 43.269 3:00.924 18:06:18.255 3 38.884 1:15.450 37.453 2:31.787
18:03:22.769 2 34.321 1:05.642 33.092 2:13.055 18:08:48.315 4 37.879 1:14.834 37.347 2:30.060
18:05:34.997 3 33.924 1:05.049 33.255 2:12.228 18:11:21.755 5 37.587 1:17.557 38.296 2:33.440
18:07:49.127 4 33.711 1:05.766 34.653 2:14.130 18:13:46.512 6 36.559 1:12.252 35.946 2:24.757
18:11:15.109 5 59.552 1:44.003 42.427 3:25.982 18:16:14.128 7 38.012 1:13.183 36.421 2:27.616
18:13:29.526 6 34.065 1:07.333 33.019 2:14.417 18:18:41.344 8 38.600 1:12.463 36.153 2:27.216
18:15:44.720 7 34.375 1:06.800 34.019 2:15.194 18:21:06.335 9 38.319 1:11.436 35.236 2:24.991
18:18:01.707 8 35.287 1:07.430 34.270 2:16.987 18:23:29.309 10 37.580 1:10.240 35.154 :22.
18:20:16.668 9 34.892 1:06.484 33.585 2:14.961 18:25:54.534 11 37.817 1:12.279 35.129 2:25.225
18:22:29.765 10 34.024 1:05.826 33.247 2:13.097 18:28:19.427 12 38.104 1:10.732 36.057 2:24.893
18:24:41.789 i 34.116 1:05.110 32.798 18:30:48.929 13 38.199 1:14.180 37.123 2:29.502
18:26:55.611 12 33.994 1:06.397 33.431 2:13.822 18:33:36.619 14 40.600 1:23.014 44.076 2:47.690
18:29:10.730 13 34.600 1:07.289 33.230 2:15.119
18:31:28.654 14 34.720 1:10.056 33.148 2:17.924 (15) ZICO
18:01:16.458 1 54.414 1:28.458 45616 3:08.488
(84) LU KLAI / MAURICIO 18:03:49.063 2 38.594 1:17.616 36.395 2:32.605
18:01:14.168 1 52.753 1:30.911 45.675 3:09.339 18:06:21.310 3 40.183 1:15.107 36.957 2:32.247
18:03:31.312 2 35.225 1:07.336 34.583 2:17.144 18:08:49.331 4 38.339 1:12.459 37.223 2:28.021
18:05:48.559 3 35.748 1:07.035 34.464 2:17.247 18:11:22.795 5 38.157 1:16.842 38.465 2:33.464
18:08:04.876 4 34.897 1:06.491 34.929 2:16.317 18:13:47.205 6 36.933 1:11.627 35.850 2:24.410
18:11:16.726 5 46.167 1:42.450 43233 3:11.850 18:16:14.025 7 37.124 1:13.014 36.682 2:26.820
18:13:32.310 6 35.040 1:06.517 34.027 2:15.584 18:18:41.797 8 38.309 1:13.741 35.722 2:27.772
18:15:48.207 7 34.602 1:07.315 33.980 2:15.897 18:21:06.297 9 37.922 1:11.013 35.565 2:24.500
18:18:02.809 8 34.754 1:05.716 34.132 2:14.602 18:23:29.287 10 37.186 1:10.053 NI 2:22.990 |
18:20:17.452 9 35.123 1:05.956 33.564 2:14.643 18:25:54.455 11 37.623 1:11.924 35.621 2:25.168
18:22:30.385 10 33.935 1:05.456 33.542 2:12.933 18:28:20.231 12 37.782 1:12.305 35.689 2:25.776
18:24:42.749 i 34.124 1:04.811 33.429 18:36:32.820 p13 37.494 8:12.589
18:26:56.299 12 34.525 1:05.656 33.369 2:13.550
18:29:11.485 13 34.544 1:07.410 33.232 2:15.186 (183) VICTOR DE OLIVEIRA
18:31:29.513 14 34.993 1:09.421 33.614 2:18.028 18:01:20.832 1 54.019 1:28.876 47.083 3:09.978
18:03:58.739 2 39.536 1:17.724 40.647 2:37.907
(29) TOM C. WAGNER 18:06:30.981 3 39.479 1:13.696 39.067 2:32.242
18:01:15.097 1 54.569 1:28.741 44.834 3:08.144 18:09:06.644 4 38.085 1:12.476 45.102 2:35.663
18:03:37.608 2 37.031 1:10.905 34.575 2:22.511 18:11:41.907 5 41513 1:14.694 39.056 2:35.263
18:05:56.816 3 36.535 1:08.679 33.994 2:19.208 18:14:12.339 6 38.697 1:14.138 37.597 2:30.432
18:08:15.784 4 35.310 1:09.200 34.458 2:18.968 18:16:42.164 7 39.966 1:11.286 38.573 2:29.825
18:11:17.227 5 38.847 1:39.886 42.710 3:01.443 18:19:09.710 8 38.127 1:11.406 38.013
18:13:34.946 6 35.187 1:09.098 33.434 2:17.719 18:21:39.719 9 38.224 1:11.860 39.925 2:30.009
18:15:51.065 7 35.296 1:07.622 33.201 2:16.119 18:24:09.374 10 38.068 1:13.026 38.561 2:29.655
18:18:05.344 8 34.769 1:06.798 32.712 2:14.279 18:26:43.971 11 39.471 1:16.218 38.908 2:34.507
18:20:19.617 9 34.413 1:07.012 32.848 2:14.273 18:29:18.282 12 40.109 1:15.771 38.431 2:34.311
18:22:32.782 10 34.202 1:06.105 32.858 2:13.165 18:36:57.982 p13 38.740 7:39.700
18:24:45.138 i 33.524 1:05.927 32.905
18:26:58.581 12 33.868 1:06.189 33.386 2:13.443 (48) LUIZ GUERREIRO
18:29:14.086 13 34.858 1:07.199 33.448 2:15.505 18:01:18.931 1 54.104 1:28.730 46.349 3:09.183
18:31:29.778 14 34.059 1:08.612 33.021 2:15.692 18:03:53.685 2 40.572 1:17.464 36.718 2:34.754
18:06:28.003 3 40.043 1:16.973 37.302 2:34.318
(888) LEANDRO DE PAULA 18:09:07.505 4 40.295 1:17.402 41.805 2:39.502
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS COMPETIGCAO/RALLYE

1a PROVA CLASSICOS
Race (30:00 and 1 Laps) started at 17:57:59

Autédromo de Interlagos 4,309 km
22/12/2023 17:30 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
18:11:42.786 5 41.853 1:16.621 36.807 2:35.281
18:14:12.630 6 39.150 1:14.538 36.156
18:16:43.387 7 40.082 1:15.039 35.636 2:30.757
18:19:15.183 8 39.406 1:15.855 36.535 2:31.796
18:21:46.420 9 39.451 1:15.729 36.057 2:31.237
18:24:19.447 10 39.423 1:17.059 36.545 2:33.027
18:26:54.637 1 41.274 1:16.671 37.245 2:35.190
18:29:45.940 p12 43.596 1:20.561 2:51.303

(191) AUGUSTO TOLENTINO
18:01:16.323 1 54,519 1:28.629 44.641 3:07.789
18:03:53.849 2 35.644 1:25.509 36.373 2:37.526
18:06:15.939 3 36.039 1:09.269 36.782 2:22.090
18:08:38.101 4 35.789 1:08.939 37.434 2:22.162
18:11:19.021 5 36.095 1:21.796 43.029 2:40.920
18:13:39.345 6 35.783 1:09.361 35.180 2:20.324
18:15:57.435 7 35.043 1:06.849 36.198
18:18:25.957 p8 35.664 1:08.670 2:28.522
(72) NENE FONOTTI
18:18:38.407 p1 35.033 1:07.222 4:02.851
18:26:08.057 2 1:07.395 35.006 7:29.650
18:28:22.730 3 35.110 1:05.474 34.089
18:30:41.820 4 35.571 1:09.873 33.646 2:19.090
18:33:23.132 p5 34.434 1:13.641 2:41.312
(13) R.GIMENEZ
18:01:13.478 1 52.016 1:31.614 45.725 3:09.355
18:03:23.184 2 34.568 1:03.010 32.128 2:09.706
18:05:30.180 3 32.326 1:02.212 32.458
(444) MARKENSON MARQUES
18:01:17.822 1 53.377 1:28.589 44.739 3:06.705
18:03:45.289 2 36.634 1:14.837 35.996 2:27.467
18:06:08.507 3 36.060 1:11.357 35.801
18:09:11.474 p4 35.801 1:30.484 3:02.967
18:12:35.653 5 1:27.566 56.571 3:24.179
18:15:28.996 6 55.056 1:20.792 37.495 2:53.343
18:18:09.938 p7 38.797 1:17.590 2:40.942
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